
 

OŚWIADCZENIE O DOCHODACH UZYSKIWANYCH Z TYTUŁU 

WYKONYWANIA WOLNEGO ZAWODU1 

Oświadczenie jest ważne 30 dni od daty wystawienia 
 
 
 

      PESEL       

Imię i nazwisko Wnioskodawcy 
 
 

1. Ja niżej podpisany/a oświadczam, że od dnia       wykonuję zawód       

i na dzień złożenia wniosku nie zostałem pozbawiony prawa do wykonywania zawodu, prawo to nie zostało także zawieszone i nie toczy się w 

stosunku do mnie postepowanie dyscyplinarne ani w sprawie odpowiedzialności zawodowej. 

2. Oświadczam, że w okresie ostatnich 12 miesięcy uzyskałem/am dochód netto w wysokości:   stosunku do mnie postepowanie dyscyplinarne ani w sprawie odpowiedzialności zawodowej. 

       waluta       

słownie:        waluta       

3.  Oświadczam, że dochód2: 

 nie jest obciążony sądowymi lub administracyjnymi tytułami egzekucyjnymi 

 jest obciążony sądowymi lub administracyjnymi tytułami egzekucyjnymi w kwocie       zł 

4.  Oświadczam, iż2: 

 nie zalegam ze zobowiązaniami z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne lub zobowiązaniami podatkowymi 

 zalegam ze zobowiązaniami z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne lub zobowiązaniami podatkowymi 

 
Wiarygodność powyższych danych stwierdzam własnoręcznym podpisem pod rygorem odpowiedzialności karnej z art. 297 ustawy z dnia 6 
czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. U. Nr 88, poz. 553 z późn. zm.).  
 
Oświadczam jednocześnie, że informacje zawarte w przedstawionych przeze mnie dokumentach są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.  
 
Przyjmuję do wiadomości, że oświadczenia wypełnione niewłaściwie, niekompletnie lub nieczytelnie nie będzie honorowane. 
 
Upoważniam PKO Bank Polski S.A.. do weryfikacji danych zawartych w niniejszym oświadczeniu. 
 
 

   
 
 

  
 

     

Podpis Wnioskodawcy  Miejscowość    Data 

 
Przedstawiono do wglądu legitymację służbową  ważną do dnia:       

 

 
 
 
 

 

 

Podpis pracownika Banku 

 

                                                                        
1 wolny zawód to: lekarz, lekarz dentysta, lekarz weterynarii, architekt, geodeta, notariusz, radca prawny , adwokat, sędzia, asesor sądowy, prokurator, komornik sądowy   
2 Zaznaczyć właściwe 


